О наделении управления городского хозяйства администрации городского округа
Новокуйбышевск функциями по организации ритуальных услуг

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 года N 8-ФЗ "О погребении и

похоронном деле",  Федеральным законом от  06.10.2003 года  N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ", решением Думы городского

округа Новокуйбышевск от 16.09.2010 года N 179 "О внесении изменений в Решение

Думы городского округа Новокуйбышевск от 21.06.2007 № 362 «О Положении «Об

организации  похоронного  дела  на  территории  городского  округа  Новокуйбышевск

Самарской области", Уставом городского округа Новокуйбышевск, постановляю:

1.  Возложить  на  Управление  городского  хозяйства  администрации  городского

округа Новокуйбышевск функции по организации ритуальных услуг:

- регистрация захоронений;

- обеспечение работы администрации кладбища;

- согласование   порядка   и   условий   выполнения   работ   на   территории

кладбища.

2. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления   возложить   на

первого заместителя главы городского округа А. Ю. Шамина.

3. Опубликовать    настоящее    постановление    в    средствах    массовой

информации.